
UCHWAŁA NR XLV/693/14
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Warmińsko-Mazurskiemu. 

Na podstawie art.216 ust. 2, pkt 5, w związku z art.220, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 , ze zm.) Rada miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Warmińsko-Mazurskiemu w formie dotacji celowej 
w wysokości 30.000 zł brutto (słownie: trzydzieści tysięcy) z przeznaczeniem na realizacje zadania pod nazwą: 
„Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 528 w Morągu ul. Żeromskiego”. 

§ 2. Podstawą udzielenia pomocy, o której mowa w §1 jest umowa, której projekt stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego oraz na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Morąg. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Raćkowski

Strona 1Id: CWPLF-GDHNO-OADET-QGLBM-MQTTD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XLV/693/14 

Rady Miejskiej w Morągu 

z dnia 24. 04. 2014 r. 

 

 

 

UMOWA NR 05.4/ZDW-TD/2014 
 
 

W dniu ............................ w Olsztynie zostaje zawarta umowa pomiędzy 

Województwem Warmińsko-Mazurskim (Zarządem Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, 
ul. Pstrowskiego 28 b, 10-602 Olsztyn), 

zwanym dalej „Zarządem”, w imieniu którego, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, działa: 

Waldemar Królikowski – Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich 

przy kontrasygnacie 

Bożeny Grabowskiej – Głównego Księgowego, 

a 

Gminą Morąg, 14-300 Morąg, ul. 11 Listopada 9, zwanym dalej gminą w imieniu którego działa:  

Tadeusz Zbigniew Sobierajski – Burmistrz Morąga 

przy kontrasygnacie Pani Anieli Wacławskiej – skarbnika gminy 

o następującej treści: 

§ 1 

1. Strony, w ramach wspólnego przedsięwzięcia, realizują zadanie pod nazwą: „Budowa chodnika 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 528 w Morągu ul. Żeromskiego” 

2. Wartość zadania określono szacunkowo na kwotę brutto ok. 130 000,00 zł,. 

3. Termin wykonania robót budowlanych realizowanego zadania określa się do dnia 15 październik 
2014 r. 

§ 2 

1. Gmina udziela Zarządowi pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 30 000,00 zł 
brutto (słownie złotych: trzydzieści tysięcy, 00/100) z przeznaczeniem na realizację przedmiotu 
niniejszej umowy, określonego w § 1. 

2. Gmina oświadcza, że w swoim budżecie na 2014 rok posiada zarezerwowane środki finansowe 
na realizację zobowiązania, wynikającego z niniejszej umowy. 

3. Gmina przekaże dotację celową, o której mowa w ust. 1 w terminie nie później niż do dnia 
30 kwietnia 2014 r. na rachunek bankowy Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko--Mazurskiego numer: 03 1240 5598 1111 0010 3382 8542. 

4. Zarząd oświadcza, że w budżecie na 2014 rok posiada środki zarezerwowane na realizację 
zadania będącego przedmiotem niniejszej umowy.  

§ 3 

Gminie przysługuje prawo do kontroli realizowanego zadania w postaci wizytacji w miejscu realizacji 
inwestycji przez upoważnionych pracowników oraz kontroli wydatkowania i rozliczenia dotacji 
na podstawie dokumentacji przedłożonej przez Zarząd. 

 

 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CWPLF-GDHNO-OADET-QGLBM-MQTTD. Podpisany



§ 4 

1. Zarząd jest zobowiązany do wydatkowania przekazanych środków z zachowaniem wymagań 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 
z późn.zm.). 

2. Zarząd zobowiązuje się do wykorzystania przyznanych środków zgodnie z celem, na jaki 
je uzyskał i na warunkach określonych niniejszą umową. 

3. Zarząd zobowiązuje się do wykorzystania dotacji w terminie do 15 listopada 2014 r. 

4. Zarząd zobowiązuje się do przedstawienia Gminie do dnia 30 listopada 2014 r. sprawozdania 
potwierdzającego wykorzystanie środków na zamierzony cel, zawierającego spis kosztów oraz 
kopie faktur.  

5. W przypadku wykorzystania całości lub części dotacji niezgodnie z celem określonym w § 1, mają 
zastosowanie przepisy art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. nr 157, poz. 1240). 

6. W przypadku niewykorzystania otrzymanej dotacji w całości, niewykorzystana część podlega 
zwrotowi do budżetu Gminy na rachunek bankowy nr. ……………………………………………….  
W terminie nie później niż do 30 listopada 2014 r. 

§ 5 

Termin realizacji przedmiotu umowy ustala się na dzień 31 październik 2014 r. 

§ 6 

1. Wszelkie czynności związane z realizacją niniejszej umowy strony wykonują nieodpłatnie oraz 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

2. Strony zobowiązują się do współdziałania przy wykonywaniu postanowień niniejszej umowy. 

§ 7 

1. Zarząd nie odpowiada za zobowiązania Gminy wobec osób trzecich wynikłe w związku 
z realizacją niniejszej umowy. 

2. Gmina nie odpowiada za zobowiązania Zarządu wobec osób trzecich wynikłe w związku 
z realizacją niniejszej umowy. 

§ 8 

Gmina oświadcza, że ogłoszenie niniejszej umowy w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego nastąpi jej staraniem i na jej wniosek. 

§ 9 

1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej. 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie przepisy prawa. 

§ 10 

Umowę sporządzono i podpisano w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze 
dla każdej ze stron. 
 
 
 ZARZĄD GMINA 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CWPLF-GDHNO-OADET-QGLBM-MQTTD. Podpisany


	
	



